

Henrik Hviid Invest ApS
Mosvigvej 10, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 41 09 81 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hviid Invest ApS
Mosvigvej 10
6093 Sjølund

CVR-nr.: 41 09 81 63
Stiftet: 11. december 2019
Hjemsted: Sjølund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Henrik Hviid, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive Holding virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.300 kr. mod -6.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.906 kr. mod 130.438 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.300	-6.350
Andre finansielle indtægter	169.249	174.571
Øvrige finansielle omkostninger	-84.179	-317
Resultat før skat	78.770	167.904
Skat af årets resultat	-17.864	-37.466
Årets resultat	60.906	130.438
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	810.943	0
Disponeret fra overført resultat	-4.250.037	-1.869.562
Disponeret i alt	60.906	130.438

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.196.648	1.196.648
2 Andre tilgodehavender	810.943	4.231.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.007.591</u>	<u>5.427.835</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.007.591</u>	<u>5.427.835</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	72.171
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>72.171</u>
Likvide beholdninger	11.720	14.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.720</u>	<u>87.103</u>
Aktiver i alt	<u>2.019.311</u>	<u>5.514.938</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.136.284	5.386.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	810.943	0
Egenkapital i alt	<u>1.997.227</u>	<u>5.436.321</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	19.331	75.935
Anden gæld	253	182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.084</u>	<u>78.617</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.084</u>	<u>78.617</u>
Passiver i alt	<u>2.019.311</u>	<u>5.514.938</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	5.386.321	0	5.436.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.250.037	810.943	-3.439.094
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.500.000	0	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.500.000	0	-3.500.000
	<u>50.000</u>	<u>1.136.284</u>	<u>810.943</u>	<u>1.997.227</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1.196.648</u>	<u>1.196.648</u>
Kostpris ultimo	<u>1.196.648</u>	<u>1.196.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.196.648</u>	<u>1.196.648</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	4.231.187	6.055.629
Tilgang i årets løb	169.248	175.558
Afgang i årets løb	<u>-3.589.492</u>	<u>-2.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>810.943</u>	<u>4.231.187</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>810.943</u>	<u>4.231.187</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>810.943</u>	<u>4.231.187</u>
	<u>810.943</u>	<u>4.231.187</u>
